1
2
80
4
0I9Z1I4Z3@
8
D
8I2H

gerektirir) ve yüksek
maliyet .
7
Brülör yönetim sistemine genel bakış
Brülör yönetimi, güç devresi ve kontrol devresinden oluşur. Kontrol devresi, güç devresindeki
başlatıcı sinyali kontrol eder. Kontrol devresi genellikle güç devresinden daha düşük bir
voltajda çalışır. Bu nedenle, güç devresini ve kontrol devresini ayrı şekilde kurmak daha iyidir.
8
RMS serisi aralığı
Aşağıdaki tablolarda, raadman brülörlerinin fan motorları için farklı başlatma yöntemleri ile
uygun panel boyutları önerilmektedir.
Not: fan motorunu inverter ile başlatırken DELTA, XIMA, DANFOSS ve VORTEX gibi farklı
markalar kullanılabilir. Ancak, raadman tarafından tercih edilen ve standart marka Vortex'tir.
Ayrıca, Yıldız-Delta ile başlatma için tercih edilen marka Schneider'dir.
RMS modeli Motor(kW/PH/V/HZ/rpm) Yıldız üçgen yol verici* Boyut
RMS-22-SD-I 22/3/380-400/50/2840
LC1D50, LC1D50, LC1D40,
LRD325, RE22R1QCMU
Boyut I
RMS-30-SD-I 30/3/380-400/50/2840
LC1D65, LC1D65, LC1D50,
LRD340, RE22R1QCMU
Boyut I
RMS-37-SD-I 37/3/380-400/50/2840
LC1D65, LC1D65, LC1D50,
LRD350, RE22R1QCMU
Boyut I
RMS-45-SD-I 45/3/380-400/50/2840
LC1D80, LC1D80, LC1D65,
LRD3359, RE22R1QCMU
Boyut I
RMS-55-SD-I 55/3/380-400/50/2840
LC1D95, LC1D95, LC1D80
LRD3361, RE22R1QCMU
Boyut I
RMS-75-SD-I 75/3/380-400/50/2900
LC1D115, LC1D115, LC1D95,
LRD4365, RE22R1QCMU
Boyut I
RMS-90-SD-I 90/3/380-400/50/2900 -- --
RMS-110-SD-I 110/3/380-400/50/2900 -- --
RMS modeli Motor(kW/PH/V/HZ/rpm) İnvertör Boyut
RMS-22-VSD-I 22/3/380-400/50/2840 Vortex Boyut I
RMS-30-VSD-II 30/3/380-400/50/2840 Vortex Boyut II
RMS-37-VSD-II 37/3/380-400/50/2840 Vortex Boyut II
RMS-45-VSD-II 45/3/380-400/50/2840 Vortex Boyut II
RMS-55-VSD-II 55/3/380-400/50/2840 Vortex Boyut II
RMS-75-VSD-II 75/3/380-400/50/2900 Vortex Boyut II
RMS-90-VSD-II 90/3/380-400/50/2900 Vortex Boyut II
RMS-110-VSD-III 110/3/380-400/50/2900 Vortex Boyut III
• 22 kW üzerinde bir fan motoruna sahip tüm brülörler için, güç sistemi aksesuarları
brülörlerle birlikte dahil edilmez.
• Brülörlerin gürültü seviyesini kontrol etmek ve genel yetenekleri artırmak için Değişken
Hız Sürücüsü (VSD) kullanmanızı öneririz. Tüm müşteriler, güç sistemini kendileri